261 Seminativo €.2,00 mq.1300 €.2.600,00

262 Cast.Frutto €.2,00 mq.830 €.1.660,00

263 Fabb. Rurale €.200,00 mq.39 €.7.800,00

CONCLUSIONI

Con la presente perizia tecnico-estimativa si determina come più probabile valore 

venale del compendio sopra descritto di:

€ 16.620,00 (euro sedicimilaseicentoventi/00).